
  

                                      KENNEL ASSOCIATION OF THE REPUBLIC OF MACEDONIA    
КИНОЛОШКИ СОЈУЗ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Поштенски фах 728, ул. Коста Шахов 6-1/1, 1000 Скопје Tел. ++389 23 085 860 електронска пошта: karmkd@gmail.com 
  

КСМ образец бр. 16 в                 ФОРМУЛАР  
 

ШАМПИОН ВО РЕПРОДУКЦИЈА 
 

Податоци за кучето 

Раса  

Име на кучето  

Број на родовник  

Датум на раѓање  

Микрочип бр.  

Да се наведат најмалце три мажјаци/женки со кое е вршено парењето 

Број на родовник: Микрочип бр. Име на кучето: 

   

   

   

Потомок прогласен за шампион во убавина/работа 

Број на родовник: Микрочип бр. Име на кучето: 

   

   

   

Информации за сопственикот 

Име и презиме  

Адреса  

Држава  

e-mail 

 

 
 
  

Титула Национален шампион во репродукција се доделува на кучето кое е парено со најмалце три 
женки/ мажјаци и во секое од тие легла има најмалку по еден шампион во убавина или работа.  
 
Забелешка: Во прилог да се достават копии на родовници и стекнатите шампионати на кучињата 
 

   

   

 
 
 
 
 
 

  

Датум и место 
 

 
 

Потпис 
 
 
 
 

 
 
 

   
 
 

    
  
 
 
Потписниците се одговорни за точноста на податоците. КСМ не превзема одговорност за нивната  исправност. 
Надомест за сертификатот се наплаќа по цена од  утврдениот ценовник. 
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